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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202108

Vigencia 202008

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

$61.670.535,00
$80.600,00

$78.216.047,00
$143.000,00

-$16.545.512,00
-$62.400,00

$61.751.135,00

$78.359.047,00

-$16.607.912,00

Ingresos financieros $13.859,00 $11.264,00 $2.595,00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $0,00 $507.033,00 -$507.033,00
Total Ingresos con contraprestacion: $13.859,00 $518.297,00 -$504.438,00

Total INGRESOS

GASTOS

Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

Bk Sl pud P

BEATRIZ ELENA BENITEZ HERRERA

RECTOR
C.C. 43345299,0

$61.764.994,00

$7.710.000,00

$78.877.344,00

$21.978.355,00

-$17.112.350,00

-$14.268.355,00

$7.710.000,00 $21.978.355,00 -$14.268.355,00

$6.628.800,00 $0,00 $6.628.800,00
$6.628.800,00 $0,00 $6.628.800,00
$19.256.806,00 $4.000.000,00 $15.256.806,00

$19.256.806,00

$4.000.000,00

$15.256.806,00

$33.595.606,00

$28.169.388,00

$25.978.355,00

, $52.898.989,00

WALTER MONSALVE UPEGUI

$7.617.251,00

-$24.729.601,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



